
Dz-02.0021.7.2020 

 

Uchwała Nr XX/109/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 września 2020 roku  

 

 

w sprawie utworzenia minironda na skrzyżowaniu ul. Widok z ul. Na Szaniec  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie propozycję utworzenia minironda na skrzyżowaniu ul. Widok z ul. Na 

Szaniec. 

 

§ 2. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

w Krakowie znak: IR-02.7223.1285.2020 z dnia 05.08.2020 roku. 

Przebudowa skrzyżowania ul. Widok z ul. Na Szaniec polegająca na utworzeniu minironda 

spowoduje likwidację znacznej ilości miejsc parkingowych. Na ul. Widok oraz ul. Na Szaniec 

występuje znaczny niedobór miejsc parkingowych, dlatego podejmując wszelkie decyzje 

odnośnie organizacji ruchu, priorytetem powinna być ochrona istniejących miejsc 

parkingowych dla mieszkańców. Na całej długości ul. Widok istnieją już progi zwalniające, 

które pełnią tę samą funkcję, którą miałoby spełniać proponowane minirondo.   


